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TROFEO NATACION SAN ISIDRO 22-23
MADRID, 27/5/2023

Prueba 1 Masc, 50m Libre 9 años Masculino
27/05/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. GARCIA MORON, Pelayo 14 M86   - E.I.C. M-86 38.24
2. GONZALEZ CALLE, Alonso 14 SAFA  - Safa Madrid 40.19
3. MORENO CANO, Nicolas 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 42.21
4. VILLEN DE MIGUEL, Lucas 14 M86   - E.I.C. M-86 43.54
5. DE LA CALLE IBAÑEZ, Eduardo 14 CANOE - Real Canoe N.C. 43.62
6. RUIZ DEL AMO, Samuel 14 M86   - E.I.C. M-86 44.92
7. DOMINGUEZ SANZ, Jose 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 45.18
8. GALINDO SEDEÑO, Jesus 14 RIVAS - A.D. Rivas Natación 45.28
9. PEÑA SEEMANN, Andrés 14 ROGSD LAS ROZAS GSD 45.34

10. PÉREZ CEJUELA VILLAR, Aritz 14 MAKO  - C.D.E. Mako 48.14
11. CARBONERO CARNICERO, Martín 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 49.39
12. GÓMEZ GARCÍA, Hugo 14 RIVAS - A.D. Rivas Natación 49.89
13. CANTADOR RODRIGUEZ, Marcos 14 JIMEN  - C.N. Jimenez 50.77
14. BREA SPINOLA, Alonso 14 MALVA - C.D.E. Malvar 51.71
15. DUMPIÉRREZ MARTIN DE ROSALES, Andrés14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 52.04
16. RAMOS LLORENTE, Mateo 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 53.84
17. MIR TRIGUERO, Jorge 14 SAFA  - Safa Madrid 54.27
18. RODRIGUEZ NEIRA, Diego Emmanuel 14 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 54.72
19. ROMERO RIOS, Samuel 14 SBLAS - C.N. San Blas 58.59
20. MAIDE MARBÁN, Leo 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 59.16
21. LÓPEZ IZQUIERDO, Adrián 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 1:00.98
22. SANCHEZ RODRIGUEZ, Ian 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:04.26

Prueba 2 Fem, 50m Libre 8 años Femenino
27/05/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. PASTOR FERNANDEZ, Sara 15 SAFA  - Safa Madrid 42.93
2. ARROYO LÓPEZ, Martina 15 SMGSD SUERTES MORAT GSD 46.24
3. NAVARRETE CUENCA, Alba 15 VALLE  - C.D. El Valle 46.88
4. FUENTES CORTES, Marina 15 M86   - E.I.C. M-86 47.04
5. PRIETO ALONSO, Claudia 15 M86   - E.I.C. M-86 51.63
6. TONELLI HIDALGO, Megan 15 ALCOB - C.N. Alcobendas 51.65
7. SADA RUIZ, Lucia 15 VALLE  - C.D. El Valle 52.41
8. ALVAREZ SANTIAGO, Noa 15 M86   - E.I.C. M-86 52.72
9. LUCAS SALAS, Carmen 15 VALLE  - C.D. El Valle 53.81

10. MERELO GUERRA, Leire 15 MALVA - C.D.E. Malvar 54.09
11. AMARILLA VILLALBA, Lucia Carlota 15 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 54.19
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TROFEO NATACION SAN ISIDRO 22-23
MADRID, 27/5/2023

Prueba 2, Fem, 50m Libre, 8 años Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

12. DE LA OSA GIL, Cristina 15 ROZAS - C.N. Las Rozas 54.24
13. GARCIA MARTI, Olivia 15 SAFA  - Safa Madrid 54.34
14. CONCEPCION SANCHEZ, Blanca 15 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 54.72
15. FRAGOSO CASTREJON, Frida 15 M86   - E.I.C. M-86 55.91
16. ORAÁ PÉREZ, Iris 15 MAKO  - C.D.E. Mako 57.06
17. GARCÍA GORDILLO, Rita 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 57.37
18. PASTOR DINIZ, Jimena 15 SBLAS - C.N. San Blas 58.34
19. ALVAREZ AGUILAR, Ainara 15 ALCOB - C.N. Alcobendas 58.47
20. BLANCO GARCÍA, Carlota 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:00.87
21. APRESA BASCUÑADA, Maria 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:01.72
22. MORENO GARCIA, Ainara 15 LEGAN - C.N. Leganes 1:03.53
23. RODRÍGUEZ DOPACIO, Jimena 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:04.08
24. YNZENGA BERNAL, Diana 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:04.83
25. ALBUJAR PEREZ, Ariadna 15 LEGAN - C.N. Leganes 1:05.79
26. LACATUS, Anabelle Miriam 15 LEGAN - C.N. Leganes 1:08.88
27. GIL GARCIA, Leire 15 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 1:09.94
28. HEREDIA WILDE, Sophia 15 POZUE  - C.N. Pozuelo 1:10.63
29. MARTÍNEZ CALLEJA, Candela 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:21.06

Prueba 3 Masc, 50m  Braza 9 años Masculino
27/05/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CARRILLO REYES, Alejandro 14 M86   - E.I.C. M-86 47.37
2. ALVAREZ GORDILLO, Alejandro 14 MALVA - C.D.E. Malvar 54.27
3. ALONSO PÉREZ, David 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 54.80
4. NAVAS MARTIN, Rodrigo 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 55.94
5. GONZALEZ CALLE, Jaime 14 SAFA  - Safa Madrid 56.74
6. PÉREZ GÓMEZ, Hugo 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 57.03
7. AYALA POZUELO, Ivan 14 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 58.50
8. BERTOMEU MORET, Ignacio 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 58.53
9. GARDE SERVANT, Pelayo 14 MALVA - C.D.E. Malvar 58.69

10. CASADO SOTOMAYOR, Gabriel 14 M86   - E.I.C. M-86 59.35
11. ANGUIANO YANGUAS, Alberto 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 59.92
12. GÓMEZ BRACERO, Samuel 14 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:00.45
13. GUTIERREZ LOPEZ, Luis 14 JIMEN  - C.N. Jimenez 1:00.66
14. MUÑOZ SAEZ, Gael 14 MAKO  - C.D.E. Mako 1:01.88
15. TRILLO-FIGUEROA, Albert 14 M86   - E.I.C. M-86 1:02.66
16. MARTÍNEZ GONZÁLEZ, Gabriel 14 M86   - E.I.C. M-86 1:03.62
17. RODRIGUEZ PEREA, Enzo 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:04.03
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TROFEO NATACION SAN ISIDRO 22-23
MADRID, 27/5/2023

Prueba 3, Masc, 50m  Braza, 9 años Masculino

Clas. Nombre Año Club Marca

18. LLORENS RESINES, Marco 14 VALLE  - C.D. El Valle 1:05.21
19. ANDRÉS PÉREZ, Jaime 14 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:05.72
20. RUIZ GARCÍA-BOUZA, Lucas 14 SAFA  - Safa Madrid 1:05.73
21. BRAVO SÁNCHEZ, Francisco 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 1:19.88
22. FUERTES ESPADERO, Juan Manuel 14 SMGSD SUERTES MORAT GSD 1:20.00
DQ LUIS DE LA IGLESIA, Hugo 14 POZUE  - C.N. Pozuelo 59.97

Toque de llegada con 1 mano (derecha)

DQ AVECILLA BORBA, Mario 14 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 1:01.22
No Toca la pared en los 25 metros

DQ CALVO SANCHEZ, Jorge 14 LEGAN - C.N. Leganes 1:02.21
Patada alternativa en el subacuatico

DQ CASAS FERNÁNDEZ, Nicolás 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:07.82
Toque de llegada con 1 mano (derecha)

DQ MEDIAVILLA MAURIN, Max 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:08.66
Patada alternativa en el subacuatico

DQ BAGNULO GELABERT, Martin 14 POZUE  - C.N. Pozuelo 1:17.97
No toca la parde en los 25 metros y llegada con 1 mano (derecha)

Prueba 4 Fem, 50m  Braza 8 años Femenino
27/05/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CASTILLO FLORIAN, Angela 15 M86   - E.I.C. M-86 55.31
2. ARIAS GOMEZ, Helena 15 SMGSD SUERTES MORAT GSD 58.14
3. AYALA LOPEZ, Judith Charlotte 15 CANOE - Real Canoe N.C. 1:01.44
4. FIDALGO CASTIÑEIRA, Blanca 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:02.14
5. GÓMEZ CALZADA, Julia 15 SMGSD SUERTES MORAT GSD 1:02.63
6. CASLA SÀNCHEZ-MONTAÑÉS, Sofía 15 M86   - E.I.C. M-86 1:02.79
7. MANSO MOTOYA, Alma 15 MAKO  - C.D.E. Mako 1:03.51
8. JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, Martina 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:03.68
9. PEREZ JIMENEZ, Angela 15 MALVA - C.D.E. Malvar 1:04.32

10. GARCÍA GARCÍA, Emma 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:04.45
11. RODRÍGUEZ DÍAZ, Claudia 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:04.95
12. REVENGA RENDINELLI, Ada 15 M86   - E.I.C. M-86 1:08.85
13. CANO PRADOS, Sofía 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:09.10
DQ DE ANTONIO SAINZ, Elsa 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:03.22

Patada de tijera
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TROFEO NATACION SAN ISIDRO 22-23
MADRID, 27/5/2023

Prueba 4, Fem, 50m  Braza, 8 años Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

DQ ORTEGO AGUADO, Blanca 15 CANOE - Real Canoe N.C. 1:03.31
3 Patadas de Mariposa en la salida.

DQ LATORRE MORAN, Agueda 15 MALVA - C.D.E. Malvar 1:06.80
Viraje con 1 una mano 25 metros

DQ CAMILLERI, Martina 15 LEGAN - C.N. Leganes 1:11.66
Patada alternativa subacuatica, sobre pasa las manos la cadera

DQ LOZANO GOMEZ, Naia 15 VALLE  - C.D. El Valle 1:18.30
No toca la pared en el viraje

DQ SANZ GARCIA, Susana 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:44.55
Manos sobrepasa la linea de la cadera

Prueba 5 Masc, 50m  Espalda 9 años Masculino
27/05/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. SANCHEZ CASTILLA, Luca 14 CANOE - Real Canoe N.C. 48.09
2. PANTOJA GOMEZ, Miguel 14 M86   - E.I.C. M-86 48.29
3. YUBERO SANCHEZ, Alejandro 14 M86   - E.I.C. M-86 49.72
4. MUÑOZ MESONES, Marcos 14 ROZAS - C.N. Las Rozas 51.46
5. CASCALES GARCÍA, Erik 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 52.16
6. MARTINEZ LUYO, Stefano Jose 14 LEGAN - C.N. Leganes 52.73
7. GARCÍA NÚÑEZ, Martín 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 54.35
8. ORTEGA OLMOS, Raúl 14 ROGSD LAS ROZAS GSD 54.36
9. LUENGO MARTINEZ, Mario 14 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 54.37

10. DEL CERRO-CHOMÉ MUÑOZ, Alonso 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 56.34
11. VARELA CABANAS, Marco 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 57.46
12. ESTREVEZ GINES, Brais 14 MALVA - C.D.E. Malvar 57.68
13. GARCIA QUEROL, Alvaro 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 58.52
14. SANZ VEGA, Samuel 14 MAKO  - C.D.E. Mako 59.96
15. BENSAMKA BACHAR, Sohayb 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 1:02.18
16. GARCIA MORENO, Nicolas 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:04.25
17. VILLENA GARCÍA, Luis 14 LEGAN - C.N. Leganes 1:04.40
18. ALONSO HERRERA, David 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:08.21
19. DOMINGUEZ SANZ, Manuel 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:08.39
DQ LOPEZ MUÑOZ, Daniel 14 LEGAN - C.N. Leganes 1:03.66

Llegada Boca Abajo

DQ DEL RIEGO NIETO, Carlos 14 COLMV - C.N. Colmenar Viejo 1:06.59
Llegada Boca Abajo
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TROFEO NATACION SAN ISIDRO 22-23
MADRID, 27/5/2023

Prueba 6 Fem, 50m  Espalda 8 años Femenino
27/05/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. ROMERO PEREZ DEL CAÑO, Teresa 15 VALLE  - C.D. El Valle 52.08
2. DE JESUS MEDINA, Alina 15 M86   - E.I.C. M-86 52.74
3. REYES GOY, Celia 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 55.80
4. RAMIREZ RIVAS, Martina 15 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 57.53
5. RUIZ DE LEÓN ARROYO, Carla 15 M86   - E.I.C. M-86 58.05
6. LÁZARO GUILLEN, Ixeia 15 SMGSD SUERTES MORAT GSD 58.94
7. ALCALÁ LÓPEZ, Sandra 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 59.02
8. MATARRUBIA COLODRO, Juno 15 SMGSD SUERTES MORAT GSD 59.44
9. CASANOVA NIETO, Eva 15 EGGSD ESCORIAL GUAD 59.94

10. CARO MARTÍN, Daniela 15 SMGSD SUERTES MORAT GSD 1:00.22
11. SANTAMARIA RIOS, Lucia 15 M86   - E.I.C. M-86 1:00.50
12. MARTINEZ LUYO, Miranda Del Pilar 15 LEGAN - C.N. Leganes 1:00.70
13. BOUZAS CAYUELA, Paula 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:01.73
14. GOMEZ RODRIGUEZ, Celia 15 MALVA - C.D.E. Malvar 1:01.74
15. SANTO DUARTE, Ana Paola 15 POZUE  - C.N. Pozuelo 1:03.84
16. ALBA MORANTE, Sara 15 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 1:04.51
17. FERNANDEZ FERNANDEZ, Irune 15 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 1:05.62
18. LÓPEZ ANTONIO, Martina 15 POZUE  - C.N. Pozuelo 1:06.05
19. GALLEGO SÁNCHEZ-MATEOS, Cecilia 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:06.06
20. MIRCEA NISTOR, María Isabel 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 1:06.21
21. OMANA PISANU, Valentina 15 COLMV - C.N. Colmenar Viejo 1:06.46

Salida boca abajo tras el viraje, llegada boca abajo.

22. NICASSIO, Ilaria 15 COLMV - C.N. Colmenar Viejo 1:06.48
23. PANTÍN MATEO, Carlota 15 COLMV - C.N. Colmenar Viejo 1:06.50
24. JIMENEZ PALENCIA, Carlota Patricia 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:07.07
25. PLAZA DIAZ, Celia 15 SMGSD SUERTES MORAT GSD 1:07.85
26. CABEDO RUIZ, Sofia 15 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 1:09.83
27. CASTAÑO TORÉS, Nerea 15 MAKO  - C.D.E. Mako 1:12.40
28. GUNA ROMANA, Maria 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:14.12
29. TEMPRANO, Noa 15 MAKO  - C.D.E. Mako 1:15.85
DQ RODRIGUEZ COTA, Leyre 15 EGGSD ESCORIAL GUAD 54.39

Tira de la corchera primeros 25 metros, Llegada Boca Abajo.

DQ NACU, Sara Elena 15 VALLE  - C.D. El Valle 57.53
DQ ÁLVAREZ APARICIO, Amanda 15 EGGSD ESCORIAL GUAD 59.50

Brazada de braza, Perdida de la posicion a los 22m

DQ CAMPOS PÉREZ, Daniela 15 RIVAS - A.D. Rivas Natación 59.51
Llegada boca abajo.

DQ SANTOS BENÍTEZ, Mencía 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 1:06.87
Llegada Boca Abajo
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TROFEO NATACION SAN ISIDRO 22-23
MADRID, 27/5/2023

Prueba 6, Fem, 50m  Espalda, 8 años Femenino

Clas. Nombre Año Club Marca

DQ JIMÉNEZ MARÍN, India 15 LEGAN - C.N. Leganes 1:10.78
Llegada Boca Abajo

Prueba 7 Masc, 25m Mariposa 9 años Masculino
27/05/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. DÍAZ-AMBRONA HERNÁNDEZ, José 14 JIMEN  - C.N. Jimenez 19.41
2. ESPADA DIAS, Yago 14 ROZAS - C.N. Las Rozas 19.53
3. CASTILLO TEJEDOR, Hector 14 M86   - E.I.C. M-86 20.11
4. CALLEJA RODRIGUEZ, Iago 14 MAKO  - C.D.E. Mako 21.28

FERRERO MATA, Daniel 14 ROGSD LAS ROZAS GSD 21.28
6. JIMÉNEZ LÓPEZ, Mario 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 21.53
7. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Darío 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 21.87
8. EZQUERRA SAURA, Adrian 14 SMGSD SUERTES MORAT GSD 21.99
9. CORDOBA DE LA COBA, Miguel 14 SMGSD SUERTES MORAT GSD 22.09

10. DE LA FUENTE MIRANDA, Álvaro 14 EGGSD ESCORIAL GUAD 22.38
11. JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, Eduardo 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 23.73
12. BUSNADIEGO CARRETERO, Rodrigo 14 SAFA  - Safa Madrid 23.97
13. CANOURA MARTINEZ, Jorge 14 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 24.28
14. PANIZO MUÑOZ, Alvaro 14 M86   - E.I.C. M-86 24.69
15. DÍAZ SANCHO, Álvaro 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 25.81
16. SALIDO OCHAITA, Saul 14 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 25.83
17. MERELO GUERRA, Mikel 14 MALVA - C.D.E. Malvar 26.12
18. CARREÑO PIZARRO, Guillermo 14 ROGSD LAS ROZAS GSD 26.66
19. SETOAIN GIL, Nicolas 14 VALLE  - C.D. El Valle 27.28
20. GARCIA-SERRANO SANTOS, Asier 14 SMGSD SUERTES MORAT GSD 30.80
21. GONZALEZ SAEZ, Jaime 14 SMGSD SUERTES MORAT GSD 30.88
DQ ANTON IGLESIAS, Jorge 14 RIVAS - A.D. Rivas Natación

Llegada con 1 mano (derecha)

DQ ABELLEIRA IBAR, Arturo 14 CNSUR - Cn Sur
Llegada con 1 mano (izquierda)
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TROFEO NATACION SAN ISIDRO 22-23
MADRID, 27/5/2023

Prueba 8 Fem, 25m Mariposa 8 años Femenino
27/05/2023 Resultados

Clas. Nombre Año Club Marca

1. CAZACENCO MIHAI, Victoria 15 M86   - E.I.C. M-86 24.53
2. GOMEZ PEREZ, Irene 15 M86   - E.I.C. M-86 24.81
3. MORA LÓPEZ, Daniela 15 EGGSD ESCORIAL GUAD 26.09
4. MARTIN HERRERO, Mireia 15 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 27.16
5. BARRIOS ENRICO, Emma Francesca 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 27.94
6. RINCÓN DEMPSEY, Elisa 15 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 29.28
7. ALMOHALLA BRAGADO, Lucía 15 ROGSD LAS ROZAS GSD 29.73
8. MARTOS TORRALBA, Lucía 15 MAKO  - C.D.E. Mako 29.82
9. CUBINO LLORENTE, Norah 15 MALVA - C.D.E. Malvar 30.17

10. GRANDE MARTÍNEZ, Celia 15 SMGSD SUERTES MORAT GSD 36.25
DQ CRESPO RUIZ DE GORDEJUELA, Carlota15 EGGSD ESCORIAL GUAD

Patada de braza durane el nado, patada de tijera

Prueba 9 Masc, 4 x 50m Libre 9 años Masculino
27/05/2023 Resultados

Clas. Año Club Marca

1. M86   - E.I.C. M-86 1 M86   - E.I.C. M-86 2:48.04
GARCIA MORON, Pelayo 14 41.08 CASTILLO TEJEDOR, Hector 14 43.61
PANTOJA GOMEZ, Miguel 14 41.84 CARRILLO REYES, Alejandro 14 41.51

2. ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 1 ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 3:05.74
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Darío 14 44.05 NAVAS MARTIN, Rodrigo 14 42.81
JIMÉNEZ HERNÁNDEZ, Eduardo 14 49.06 CANOURA MARTINEZ, Jorge 14 49.82

3. MALVA - C.D.E. Malvar 1 MALVA - C.D.E. Malvar 3:10.21
BREA SPINOLA, Alonso 14 49.82 ESTREVEZ GINES, Brais 14 48.59
GARDE SERVANT, Pelayo 14 47.63 MERELO GUERRA, Mikel 14 44.17

4. ROGSD LAS ROZAS GSD 2 ROGSD LAS ROZAS GSD 3:14.66
CARREÑO PIZARRO, Guillermo 14 52.99 GÓMEZ BRACERO, Samuel 14 46.68
ORTEGA OLMOS, Raúl 14 52.28 FERRERO MATA, Daniel 14 42.71

5. ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 4 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 3:15.44
DOMINGUEZ SANZ, Jose 14 46.72 DÍAZ SANCHO, Álvaro 14 49.62
ALONSO PÉREZ, David 14 53.07 SALIDO OCHAITA, Saul 14 46.03

6. SAFA  - Safa Madrid 1 SAFA  - Safa Madrid 3:16.12
GONZALEZ CALLE, Alonso 14 43.20 RUIZ GARCÍA-BOUZA, Lucas 14 58.89
BUSNADIEGO CARRETERO, Rodrigo14 45.83 GONZALEZ CALLE, Jaime 14 48.20

7. MAKO  - C.D.E. Mako 1 MAKO  - C.D.E. Mako 3:16.72
CALLEJA RODRIGUEZ, Iago 14 42.28 MUÑOZ SAEZ, Gael 14 53.78
KANYA PETRIC, Ivan 14 53.67 PÉREZ CEJUELA VILLAR, Aritz 14 46.99
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TROFEO NATACION SAN ISIDRO 22-23
MADRID, 27/5/2023

Prueba 9, Masc, 4 x 50m Libre, 9 años Masculino

Clas. Año Club Marca

8. LEGAN - C.N. Leganes 1 LEGAN - C.N. Leganes 3:38.36
LOPEZ MUÑOZ, Daniel 14 1:02.80 CALVO SANCHEZ, Jorge 14 45.31
VILLENA GARCÍA, Luis 14 1:05.56 MARTINEZ LUYO, Stefano Jose 14 44.69

DQ EGGSD ESCORIAL GUAD 3 EGGSD ESCORIAL GUAD 2:59.46
Cuarto Relevista, posta anticipada.

DE LA FUENTE MIRANDA, Álvaro 14 44.81 CASCALES GARCÍA, Erik 14 47.89
BERTOMEU MORET, Ignacio 14 44.02 JIMÉNEZ LÓPEZ, Mario 14 42.74

DQ SMGSD SUERTES MORAT GSD 1 SMGSD SUERTES MORAT GSD 3:10.69
Segundo relevista , posta anticipada.
GARCIA-SERRANO SANTOS, Asier14 47.78 EZQUERRA SAURA, Adrian 14 47.15
GONZALEZ SAEZ, Jaime 14 52.48 CORDOBA DE LA COBA, Miguel 14 43.28

DQ MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 1 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 3:33.80
Segundo Relevista, posta anticipada.

LUENGO MARTINEZ, Mario 14 52.34 AVECILLA BORBA, Mario 14 53.61
RODRIGUEZ NEIRA, Diego Emmanuel14 1:00.41 AYALA POZUELO, Ivan 14 47.44

Prueba 10 Fem, 4 x 50m Libre 8 años Femenino
27/05/2023 Resultados

Clas. Año Club Marca

1. M86   - E.I.C. M-86 1 M86   - E.I.C. M-86 3:25.00
FUENTES CORTES, Marina 15 47.51 CASTILLO FLORIAN, Angela 15 54.37
GOMEZ PEREZ, Irene 15 50.82 PRIETO ALONSO, Claudia 15 52.30

2. SMGSD SUERTES MORAT GSD 4 SMGSD SUERTES MORAT GSD 3:27.76
ARROYO LÓPEZ, Martina 15 45.89 CARO MARTÍN, Daniela 15 57.80
LÁZARO GUILLEN, Ixeia 15 55.03 ARIAS GOMEZ, Helena 15 49.04

3. EGGSD ESCORIAL GUAD 2 EGGSD ESCORIAL GUAD 3:36.73
RODRIGUEZ COTA, Leyre 15 53.57 CRESPO RUIZ DE GORDEJUELA, Carlota15 56.21
MORA LÓPEZ, Daniela 15 54.89 CASANOVA NIETO, Eva 15 52.06

4. ROGSD LAS ROZAS GSD 1 ROGSD LAS ROZAS GSD 3:51.34
BOUZAS CAYUELA, Paula 15 1:06.11 DE ANTONIO SAINZ, Elsa 15 54.28
ALMOHALLA BRAGADO, Lucía 15 1:01.70 GARCÍA GARCÍA, Emma 15 49.25

5. MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 1 MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 3:56.61
ALBA MORANTE, Sara 15 1:04.19 RAMIREZ RIVAS, Martina 15 58.90
CONCEPCION SANCHEZ, Blanca 15 1:02.02 MARTIN HERRERO, Mireia 15 51.50

6. MALVA - C.D.E. Malvar 1 MALVA - C.D.E. Malvar 4:02.96
MERELO GUERRA, Leire 15 57.09 PEREZ JIMENEZ, Angela 15 1:05.82
LATORRE MORAN, Agueda 15 1:07.83 CUBINO LLORENTE, Norah 15 52.22
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Prueba 10, Fem, 4 x 50m Libre, 8 años Femenino

Clas. Año Club Marca

7. MAKO  - C.D.E. Mako 1 MAKO  - C.D.E. Mako 4:08.96
MARTOS TORRALBA, Lucía 15 51.20 CASTAÑO TORÉS, Nerea 15 1:10.48
MANSO MOTOYA, Alma 15 1:07.44 ORAÁ PÉREZ, Iris 15 59.84

8. LEGAN - C.N. Leganes 1 LEGAN - C.N. Leganes 4:15.61
MORENO GARCIA, Ainara 15 1:07.38 ALBUJAR PEREZ, Ariadna 15 1:10.48
MARTINEZ LUYO, Miranda Del Pilar15 1:07.67 CAMILLERI, Martina 15 50.08

DQ VALLE  - C.D. El Valle 1 VALLE  - C.D. El Valle 3:33.12
Tercer Relevista, posta anticipada

ROMERO PEREZ DEL CAÑO, Teresa15 45.11 SADA RUIZ, Lucia 15 1:00.50
NAVARRETE CUENCA, Alba 15 48.35 NACU, Sara Elena 15 59.16

DQ ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 3 ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD 3:37.02
Cuarto relevista, posta abticipada.

RINCÓN DEMPSEY, Elisa 15 51.47 BARRIOS ENRICO, Emma Francesca15 1:02.95
ALCALÁ LÓPEZ, Sandra 15 53.20 JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, Martina 15 49.40
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TROFEO SAN ISIDRO Puntuación Todas las pruebas

Masc, 9 años Masculino
1. M86   - E.I.C. M-86 P1211 859,00
2. EGGSD ESCORIAL GUAD EGGSD 725,00
3. ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 01350 723,00
4. ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD ABGSD 648,00
5. ROGSD LAS ROZAS GSD ROGSD 489,50
6. MALVA - C.D.E. Malvar 01318 438,00
7. SAFA  - Safa Madrid P1200 430,00
8. MAKO  - C.D.E. Mako 01571 369,50
9. SMGSD SUERTES MORAT GSD SMGSD 275,00

10. LEGAN - C.N. Leganes 00573 245,00
11. JIMEN  - C.N. Jimenez 00150 189,00
12. MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 00109 179,00
13. CANOE - Real Canoe N.C. 00053 139,00
14. ROZAS - C.N. Las Rozas 01152 137,00
15. RIVAS - A.D. Rivas Natación 00827 122,00
16. VALLE  - C.D. El Valle 01203 105,00
17. SBLAS - C.N. San Blas 00151 52,00
18. ALCOB - C.N. Alcobendas 00636 -

POZUE  - C.N. Pozuelo 00828 -
COLMV - C.N. Colmenar Viejo 01121 -
CNSUR - Cn Sur 01449 -
GSD   - C.D. Gredos San Diego P1202 -

Fem, 8 años Femenino
1. M86   - E.I.C. M-86 P1211 934,00
2. ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD ABGSD 674,00
3. SMGSD SUERTES MORAT GSD SMGSD 642,00
4. ROGSD LAS ROZAS GSD ROGSD 639,00
5. MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 00109 527,00
6. MAKO  - C.D.E. Mako 01571 396,00
7. MALVA - C.D.E. Malvar 01318 372,00
8. LEGAN - C.N. Leganes 00573 325,00
9. VALLE  - C.D. El Valle 01203 267,00

10. EGGSD ESCORIAL GUAD EGGSD 266,00
11. POZUE  - C.N. Pozuelo 00828 152,00
12. COLMV - C.N. Colmenar Viejo 01121 147,00
13. SAFA  - Safa Madrid P1200 131,00
14. ALCOB - C.N. Alcobendas 00636 117,00
15. CANOE - Real Canoe N.C. 00053 68,00
16. ROZAS - C.N. Las Rozas 01152 59,00
17. ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 01350 54,00
18. SBLAS - C.N. San Blas 00151 53,00
19. JIMEN  - C.N. Jimenez 00150 -

RIVAS - A.D. Rivas Natación 00827 -
CNSUR - Cn Sur 01449 -
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GSD   - C.D. Gredos San Diego P1202 -

Todos, SAN ISIDRO FMN
1. M86   - E.I.C. M-86 P1211 1.793,00
2. ABGSD ALCALA BUITRAGO GSD ABGSD 1.322,00
3. ROGSD LAS ROZAS GSD ROGSD 1.128,50
4. EGGSD ESCORIAL GUAD EGGSD 991,00
5. SMGSD SUERTES MORAT GSD SMGSD 917,00
6. MALVA - C.D.E. Malvar 01318 810,00
7. ALCOR - C.N. Ciudad De Alcorcon 01350 777,00
8. MAKO  - C.D.E. Mako 01571 765,50
9. MOSCA - C.N. Madrid Moscardo 00109 706,00

10. LEGAN - C.N. Leganes 00573 570,00
11. SAFA  - Safa Madrid P1200 561,00
12. VALLE  - C.D. El Valle 01203 372,00
13. CANOE - Real Canoe N.C. 00053 207,00
14. ROZAS - C.N. Las Rozas 01152 196,00
15. JIMEN  - C.N. Jimenez 00150 189,00
16. POZUE  - C.N. Pozuelo 00828 152,00
17. COLMV - C.N. Colmenar Viejo 01121 147,00
18. RIVAS - A.D. Rivas Natación 00827 122,00
19. ALCOB - C.N. Alcobendas 00636 117,00
20. SBLAS - C.N. San Blas 00151 105,00
21. CNSUR - Cn Sur 01449 -

GSD   - C.D. Gredos San Diego P1202 -


